
Via Umberto I n°3  – 90020 Sclafani Bagni (PA) 
Tel.  0921 541097 –  fax 0921 540337 

e-mail info@comune.sclafani-bagni.pa.it  -  sclafanibagni@libero.it 
http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it 

codice fiscale n°87001270823  -  partita IVA 02583080821 – ccp n. 15890908 
 

 

COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
Città Metropolitana di Palermo 

                                                                                          
 
 

ORDINANZA N° 16/2020  Reg. Ord. 
 
 
Oggetto: Lavori di manutenzione del muro in pietrame sito in Via 
         Monastero nel Comune di Sclafani Bagni. 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
(nominato con determina sindacale n. 130 del 29/05/2020) 

 
CONSIDERATO che le l’Amministrazione Comunale ha appaltato i “Lavori di 
manutenzione del muro in  pietrame sito in Via Monastero;  
CONSIDERATO che gli stessi lavori sono stati aggiudicati alla ditta D.L. 
Costruzioni s.r.l. con sede in Valledolmo nella via Trento n.35, che 
pertanto deve iniziare l’esecuzione degli stessi in sicurezza; 
RITENUTA la necessità di predisporre le condizioni per garantire un 
regolare svolgimento dei lavori e di assicurare la   pubblica incolumità; 
RITENUTO necessario inoltre, interdire il transito ai veicoli di 
qualsiasi genere fino al termine dei lavori previsto per il giorno 
31/08/2020; 
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Urbana;     
VISTO il Testo Unico delle leggi di P.S.; 
VISTO il Codice della strada approvato con D.Leg.vo 30/4/92 n°285 e 
successive  modifiche ed integrazioni,  
 

ORDINA 
 
E’fatto divieto di transito ai veicoli di qualsiasi genere nella suddetta 
strada comunale fino al giorno 31/08/2020 e comunque fino al termine dei 
lavori di cui in oggetto. 
 
I trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia. 

· E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza. 

· Gli Agenti della Forza Pubblica e gli Agenti della Polizia Locale, 
sono incaricati di darvi esecuzione. 

 
Dalla Residenza Municipale 20/08/2020 

         Firmato digitalmente da

VINCENZO
PASSAFIUME

CN = PASSAFIUME
VINCENZO
O = COMUNE DI
SCIARA/87000930823
C = IT


